
Eva V. (majuly) ID 507779 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 14:50

PODMÍNKY PRODEJE
Ahoj maminky,

 moje obchodní podmínky jsou jednoduché.

 Na dobírku nezasílám, leda by si u mě některá maminka nakupovala delší dobu, pak by s tím problém nebyl.

 Ráda bych, aby si každá maminka rozmyslela pořádně, zda má o danou věc opravdu zájem, aby tím neblokovala další
maminky.

 Může se stát, že na dotaz neodpovím hned, ale maximálně do dvou dnů určitě odpovím.

 Detaily k platbě pošlu každé mamince zvlášť. Pokud maminka nemá účet, je možné zaslat peníze poštovní poukázkou typu C.

 Před každým odesláním balíčku maminku upozorním, že balíček zasílám. Upozornění pošlu na e-mail.

 Uvádím zde i své telefonní číslo 778 08 16 03, kdyby byl nějaký problém.

 Doufám, že budete spokojeni....

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

